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SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES FOLIONo. 30350

DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION Y DE FINANZAS  FECHA  25/09/2017
OFICIO DE AVISO DE COMISION CON PAGO DE VIATICOS — : =

Al (1 Pag. 1 de 1

Cr. ohuoan seseonsasis S e T e e ey
I 1_;QLAVE Y DENOMfNACION _ B 600 ] Subsecretarla de_Fomento Yy Monnatn;:da;_;mmental )

Car. SERVIDD.Ii pt’mmco com"s_;c;ﬁano R RS e A R AR Y
II.1.-NOMBRE JESUS vmléﬁ:) VELAZQUEZCOLIN : ||3_ -omagﬁ Mexico Distrito Federal

JI.2.-CAHGO DIRECTOR DE AREA ;| 4 |:||=c VECJ890320JT4

Me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisidn que enseguida se detalla.

-‘\.

W III. »DATOS DE LA COMISIéN Mg ASICB\_I}_LQ_I_QN DE VIATICOS & e
| ma. DESTINO e, PERIODO ms UMERO DE DIAS _ |n4 CUOTA s IMPORTE
NACIONAL (CD-ESTADO) E: INrCIO F: TERMINO COMPLETO MENOS DE 24 HRS POR DIA MENOS DE 24 HRS. AUTCRIZADO

INTERNACIONAL (CD-PAIS) _ DIvISA ) PAQUETE

Santa Maria Huatulco  Oaxaca 20/09/2017  20/09/2017 1 0 MXN  1,700.00 0.00  100% 1,700.00
Sakina Cipw Oaxaca 21/09/2017  22/09/2017 -8 0 MXN  1,700.00 0.00  100%  3,400.00
SantaMa.riaHualufo'o Oaxaca 23}09;20]7 23}09;2!]17 0 - 1 MXN 1,700.00 35{}00 100% 850.00
TOTAL DIAS: 3 1 ~ EUROS 0.00

DOLARES 0.00

PESOS 5,950,00

\_IV. MOTIVO DE LA coMISTON s - 3

Asistir al estado de Oaxaca a realizar actividades de supervision, apoyo y logistica para acopio, disposicién de materiales y tratamiento de jos residuos generados por el sismo del pasado 7 de
septiembre de 2017

_V. OBSERVACIONES
SE TFIASLJ\DA A DIVERSAS POBLACIONES CON BASE EN HEOUERIMIEN‘I'OS DE LOGISTICA DE APOYO EN EL ESTADO

Cvg INFORMACI(SN PRESUPUESTAL

Lo anterior en el entendido que de conformldad con la normatividad apllcable los servxdores piblicos
comisionados deberdn observar, en todo momento, los principios de austeridad y racionalidad en el ejercicio
de los|recursos publicos federales; por lo que la erogacidén de los recursos queda bajo su unica y absoluta
responsabilidad y que deberd observar las dlsposrzones noyy ativas aplicables.

SERVIDOR PUBLICO COHISTM

ez JESU TIO VELAZQUEZ c?’r.m
/
DIRECTOR DE AREA |

|
|



SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES FOLIO No. 30350

DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION Y DE FINANZAS FECHA 18110/2017
REGISTRO UNICO DE COMISIONES AL PERSONAL CON PAGO DE VIATICOS '
DETALLE DE COMPROBACION DE GASTOS

Pag. 1 de 1

FECHA | TIPC DE ) CONCEPTO EUROS TIPODE DOLARES TIPODE PESOS
| COMPROBACION CAMBIO CAMBIO d

_B179%0  21/08/2017 | _ FACTURAS  HOSPEDAJE - 000 0 0.00 0 1,501.86
80339 " 22092017 | FACTURAS _ HOSPEDAJE ey OO0 0 0.00 0 667.59
F7050 220092017 | FACTURAS PLIMENTOS, i .. ooo -0 0.00 a 255.00
| ATtis522 | 23092017 | FACTURAS  TAXis _ 000 0 0.00 0 721.00
_ ATI523 230902017 FACTURAS | ' - T 0.00 0 0.00 0 791.00
L SN 230002017 | ~ 152RLISR 0.00 | 0.00 0 370.00
| B1BOM 23/09/2017 | FACTURAS 0.00 0 0.00 0 87.98
| B18044-1 23/09/2017 FACTURAS 0.00 . 0.00 .0 1,395.98
B 18044-2 23/09/2017 FACTURAS / o B | 0.00 0 0.00 0 9.06
) o ) - SUMA DEVENG NGADO 1 0.00 0.0000 0.00 0.0000 5.799.47
PERDIDA CAMBIARIA _ 0.00 0 0.00 0 0.00
TOTAL GASTOS VIATICOS = 0.00 0.0000 0.00 0.0000 5,799.47
0.00
| :

JESUS VINICIO VELAZQUEZ COLIN

DIRECTOR DE ARERA



Inmobiliaria Balroy SA de CV COMPROBANTE FISCAL DIGITAL INTERNET

IFA110311LY5 FACTURA
' Folio Fiscal 306bfb11-2023-4138-a15e-01da81e59fc7
N°de Serie del Cert, del SAT ; 00001000000405999912
Domicilio Fiscal: Fecha y hora de certicacion Y] 21/05/2017 08:15:50a.m.
Bivd. Santa Cruz 604 LUGAR Y ;at{n DE ELABORACION
Col. Santa Cruz Sector A Santa Maria Huatulco México, Oaxaca 21 de Sepliembre de 2017 08:15:14 a.m. e
Oaxaca Mexico, C.P.: 70987 T Ne Certificado 00001000000306520307 /
Serie y folio interno FrontDesk B 17590

Pago en una sola exhibicion

Lugar de Expedicidn: Mexico, Oaxaca
Tehuantepec Regimen General Persona Moral
Col. Santa Cruz Sector A Santa Maria Huatulco

Oaxaca Mexico, C.P.: 70987

Datos del Cliente:

———

Nombre SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE ¥ RECURSOS NATURALES
R.F.C. SMA941228GUS
Calle Blvd. Adolfo Ruiz Cortinez No, 4209
Colonia Jardines en la Montana Del. /Mun. Tlalpan
Localidag Estado DF
: C.P. 14210 Pais MEXICO

Datos del Huesped:

Nombre Huesped Velazquez Colin, Jesus Vinicio F. Llegada 20-09-17 Folio Opera 26608
| Pasaporte F. Salida 21-09-17 No. Habitacién 221

UNIDAD PRECIO

TOTAL

SCRI
.DE CRIPCION MEDIDA UNITARIO

1.00 Hospedaje (1) No Aplica 1,262.07 1,262.07

|

|

H

Metodo de pago: 04 American Express 9,011.16 MXN Split into 1,501.86

| 7,509.30

it

1]

I

!l ]

I Importe con Letra : UN MIL QUINIENTOS UNO PESOS 86/100 M.N. ”
Sub Total 1,262.07
I.S.H. 3.00 % 37.86
LV.A. 16.00 % 201.93
Total 1,501.86 |

Sello digital del CFDI

BICZTIX96Uy3vPEYSWqd14PCHADG 1cE6jQKVXE]3hmwy Th1SkoB0I 1/ 00YPSDcLMjj/ha/hreéDykD5396CWUWUC
AflwTmal5fic5qRg3wzoi19dQSqy02Y/del O1xzFil++0E4bWB4SyploU 3GLmgYHZNI78TIS2gvtwN83K5g=

Sello del SAT

5008WpcbPanm4MYpBgqYMXZZpHS 1tpVNUBI2v3 RBcs76jyEibbokQ3nv5Soon]YgakdixohGlo2rTYaIFRzUPxrhO
2rRYB90x1eTOUKBe+fUUirUzm749gA%y 2C2XbFCAD34rN 1kILeqOzaFXPh pnwugqymNavTLIM4xm0gSjAsODnfCx
wi+9e6TMStVkmxfnel VX4MMCiBfx2ITCS9I 1 ReqvYGF3 zzjhd+RoR4ckfLYNMAUC+xdZCPcsRkqeqyF3NporTDELT

Cadis GGl RN relmia e U SR R SR B R R asmazrd79tK8 Qs g ==
111.01306fb11-202a-4138-215e-01da81e59fc7|2017-09-21T08:15:50| BICZTIXI6UyIvP6ySWd 14PCHADGCE6QKVX6]3hmwyTh1SkoBOI 1/00YPS
DeLMjj/ha/r6DyKD5396CWUWUCA/IwTmal5ficSqRa3wz0i19dQSay02Y/deLO 1xzFil + + E4DW84Syp 10U3GILmGYHZNIZ8TIS2gvtwiN83K5g={00001000
000405999912 |

| eFactu rpt. 2.19
eFacty xml, 3.14 Page I of 1 Este documento es una representacion impresa de un CFD/



Expedido en PARKS OPERADORA HOTELERA S DE RL DE CV

CARRETERA TRANSISTMICA KM 5 EXT 10 QUINTANA ROO 3 303
GRANADILLO SALINA CRUZ ROMA SUR, CUAUHTEMOC
OAX MEXICO 70613 CIUDAD DE MEXICO MEXICO 06700

PAI121218PCA

ONE SALINA CRUZ FACTURA
Reservaciopes : (01-800) 504 5000 / 53 26 63 00 Certificado 00001000000300987057
Contacto hotel : 9717149240 ! Fecha de Emision 2017/09/22 10:04:01
Email Hotel : gg1samr @ posadas.com No. Certificado SAT 00001000000402636111
Folio (UUID) OFBCO44B-FE15-CEC4.8617-8A51D5C564F0 /
Tipo régimen : 601 Fecha de Certificacion del CFDI 2017/09/22 10:04:06 / Folio (xmI):60339 /
DATOS DE FACTURACION
ESECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES
| SMAD41228GUS
|Uso CFDI : PO1

| Huesped : GOLIN, JESUS VINICIO

| Estancia : 20170921 20170923 Folio: 46092 - 0 HAB : 417 Reservacion: G © 884 2
Cajero . MCC Formato de Factura : 00 Referencia : 1SAMR 48072

| PRODUCTOS Y SERVICIOS ' '

| Cantidad Unidad de medida  Clave Producto Concepto Precio Unitario Importe
1 E48 90111800 RENTA DE HABITACION 561.00 561.00

Impuesto: IVA Tasa/Cuota: 0.160000 Tipo
Factor: Tasa Importe $89.76 Base: 561.00

Sub Total 561.00

IVA(0.16) 89.76

ISH(3.0) 16.83

| " SEISCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 59/100 M, *** Total Facturado 667.59
' Método de Pago : PUE

| Forma de Pago : [0} PaidOut : 0.00

|MONEDA MXN Propina : 0.00

IT.C: 1.00 Total a Pagar : 667.59

| Sello Digital del CFDI

| Wzqtal TRI3mo/uAtIOXEMsChndoVIYhR pZdFULPQKAQaDy 1dzvaYaCNSUMKv2Knldp+rVgloligs338135¢S0CrSZMIx3FIsimiBE 12Ln)22K2Mkec4JUmAte WwPsZ)
KwhXJUICORY DUIkWOS 1u4FOS20pITIE+120YAO3M=

| Sello Digital
g'E\fiLFZpW:BS\rXqu\.l'HHWUvDJkme+qA+quYstSrzSdTQM]gBKRaSng)(sFrt:u HSBGSMZKbOpPeTD9ZdmOviw/yE 9gqg0 1uP3GIWaS T 2gxDzDksbZ 7jb0uxBle6a0
| 1+hgFepTOCstvghe7dISBH4/MkrONVII9BxbyaFni6FviXVIGT U+4Kiw7/0EAdU pIVXUB/R3a7nsgsnnZHoTuHN+4jISIX 1YKDUMeOdi99uV SC+GjISIC/m7rq1 LIZ0ke

| vHoNy| 1dsnQwCly AEB/2XCgBJMW 1 twygCaegDOPLUdynZxIQYyPh/SyT5SSwHTdAEGO+FIsdkzXvMIkzms5i1 20 +w==
| Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

| 111.110FBCQ44B-FE15-CEC4-B617-8A51D5C564F0IFr Sep 22 10:04:06 CDT
| 2017I1SAD110722MOAWzglal TRI3mo/uAHOXEMsChndoVIYhRpZdFULPOKAOaDy1 dzvaYaC/iviSuMKv2KnlJp+rVqJoligs338135050CrS/ZMx3FIsim/BE 12Ln)22K
| 2Mkc4imAIBIWWPSZ KwNXJUICIRY DUkWOB 1u4FQS20pITiE +120YRC3M=10000100000040263611 111

'S su factura presenta algun error, podra solicitar la modificacion dentro de las 72 horas siguientes y ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
\deriro del mismo mes en que se emilio este documento, contactando a Servicio a Huéspedes del hotal Debo y pagaré a PARKS OPERADORA HOTELERA S DE AL DE CV
;Tome nota qud la nueva factura saldra con la lecha de reemision. La fecha de consumo no cambia | agree to pay the balance due to PARKS OPERADORA HOTELERA S DE RL DE CV
1l| )
W |
el



{ FOLIO / / FECHA
F7050 7 22/09/2017 12:00:23 AM

NUMERQ DE CERTIFICADO
00001000000400713529

S

J

- —

Folio fiscal:
bb8ba950-3811-4030-aelc-e2eee8b247b8

No de Serie del Certificado del SAT:
00001000000301634628

COMERCIALIZADORA DEL SUR FATO SA DE CVv
REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
RFC: CSF150801LY3
CARRETERA TRANSISTMICA KM-5 LOCAL FS4-B S/N COL. GRANADILLO
SALINA CRUZ, OAXACA, MEXICO, CP. 70613 PEFIRY foem o corticasling
TEL: 9717163946 22/09/2017 12:04:04 AM J
CLIENTE NO CLIENTE 000633

EXPEDIDO EN:

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES
SMAS41228GUB WINGS ARMY SALINA CRUZ

BLVD. A. RUIZ CORTINES #4209. COLONIA JARDINES EN LA MONTARA. CARRETERA TRANSISTMICA KM-5 LOCAL FS4-B S/N COL.GRANADILLO
CR: 14210, DELEG. TLALPAN, MEXICO, D.F SALINA CRUZ OAXACA

CANT  DESCRIPCION UNIDAD PRECIO %DESC. IMPORTE

1 CONSUMO DE ALIMENTOS PIEZA $219.83 0.00 $219.83

e

OBSERVACIONES

Folios: 66894 SUBTOTAL $219.83
IVA 16% $35.17

SON: DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N. TOTAL $255.00

FORMA DE PAGO: 01 EFECTIVO

[ sello digital del CFDI:
nJDsSlS‘S1QBLHhmxbsﬁﬂ()vumv?ﬂlUKcmDXngQyUCF‘uVQFIzd?wSxﬁan‘i+b9Lgujnlzq+F?12quIrdOGJVQGuP3INZEnOT 5+ bIbHAICWowIBjq9xttDe68 +sRp
+QSHOIB\AZLQhWrznvl}giUeS??dv?M5)0+YHf+chmMRSa,FGtZYHF§CNULNaI4QkyWMLDav3A5YJIFchdqu?QbEleanDs Zh75p4YO0YgTURRKMGX 1]+2L13KTo

Cqs3cJ2rFqndp?GyKaJyoLfxgﬂJNCS?Qoqh?qurankaJeerUGsA X2ZVNgPUJZGXASZoARGSDYEYg==
Sello del SAT:

17ZBc4AbzHUbSEThOS0 + swbGa4Qaw 7GioEhyXBh
TWayedWwZb1kNyx0tsk 1wbbPdLiyz6Z/rh B)9y2d0=

E Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT

<N |11.0|bb8bad50-3811-4030-aelc-e2eeeb247b3(201 7-09-22T00:04:04|n)0s51951 %BLHhmbeBSBO umy70IUKgmODXBgkQy0CPUVIFIzd7p+SxBnPyd-+balguj
A nlag+F717 zIrdOGIvAGOP3INZENOTfyogs +bIbHAJCWowIBjq9xttDe68+sRp+Q5H iBAZLQbWrznvi IgIUES??dy?G‘!SJO+YHr+IczmMRSa,|’GtZYHFgCNUtNaI4 ky'YV
« MLpavBAsY ]l chdqu?QbBlen'wGDs?Zh?SngO YqTuRRkmGX1j+ZL13KToCas3el2yfgndp7GyXa yo[f!:‘}d;NCS?QoqwaqFraFkaRjer,l‘UGsASXEZVNgPUJ

GXAsZoAAgsD/EYg==|000010000003016346.28) |

GI+/21mOUXdbi7eYgMb2xWelabPMucAxIMOm: 4ZxgATvSezdQgenRXYIKSY Y Nkx96xFbQOK7iaVNOXLodrvza8KIXCH

EFECTOS FISCALES AL PAGO
Hoja 1 de 1




cKartesY | (@gmail.com

Pag

na | de |

SOCIEDAD COOPERATIVA BAHIAS DE HUATULCO
5.C. DER.L. DE C.V.

I Sociedad Cooperativa Batas de Huatuleo, 5.C. de RL. de C./

R.F.C. BHU860405

OAXACA MEXICO

PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS,

PE6

KM 1 CAMINO DE ACCESO No. 5/N, Col. BARRIO AZULILLO

) IP + SANTA MARIA HUATULCO C.P.70980

NOMBRE: GS DEFINICION, SA DEC.V. R.F.C.: IFIO711153A1 __ ¥
DOMICILIO: AV.FERROCARRIL DE RIO FRIO #419 B35 C.p.: 093¢ | g r o L raciura
MUNICIPIO: lztapalapa ESTADO: Ciudad de México —

COLONIA: CUCHILLA DEL MORAL 1 PATS:  Mexico [eeRgotar] Adasw

CANIDAD HNIDAD CONCEPT() / DESCRIPCION VALCR UNITARID et E
1.00 No aplica TRASLADO DE PASAJEROS 140,00 140.00
AEROPUERTO-—--———TANGOLUNDA.
Importe Con Letra SUBTOTAL: 140.00
CIENTO CUARENTA PESOS 00/100 M.N. VA 0.00
fodiedn ey paga:28 TOTAL: 140.00
Condiciones de pago: )
Nimero de cuenta de pago: 8923
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
Folio fiscal:  417619BD-6059-4C1A-8830-06TAEEI07CFC
Na de Serie del Certificado del SAT:  00007000000404486074 “Efectos fiscales al pago
Numero de Certificado  00001000000300560769
Fecha y hora de certificacion:  Septiembre 22 2017 - 15:06:36 *PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Sello digital del CFDI
5/FF/HvIMjrNRKSrE1CN3CEhfz+SBSSCSEz+RyfQc95gbDOEPILISIdUBTGFWU 1HjPQQp/dTipipx6lzDynNXo
WPBGEFT)UaC*—jIJSBkZl.!MSHWSTViaShKﬂVYCTr\fSDW!‘FSZTQ\I'ZOIM"TNEWS‘(I‘I‘IQ\NGZN‘WUHZCKP&iMZ\rUSDCUS\Z
OOSHIQQSh'DicgacthJ6Kmiﬂhqixwrtlii?wltsUVZI.NSththvHEI:D,’hOngm{\n(nuMchGlWy{OIK!jCII&M
INYefnkDTXSp+2ZTPoddmwiFzp7UnhuVIsgXFy/14aE5SEH B7m6g14z95Zf1tc3+0AlLamibumTSvapUnw==

Sello del SAT
OchpuNUOInRCSIBhprGRfUleuRGBnKSle:!TtGIRlKUlO\'PzTabSEdeGIuthBufle\rtlthZdE
kldnqR&fFDarnKG:tnR?!miqh!szIo?u?Kze:lﬂ+NlCﬂIW3TuTBQ\rlbIUIrh?awhmnl.l.RyAnAuJFAgta
ilfWiwp/niQUSjaASxwFeOwyluSitt/ T55Fede2nBgusfetgelCTbaR2YcwjbFAsz TCkkNFrNZBBD uap
NkdaidBIcPWEXwOFY j+qWPUQTZEx0j8FkXc7PhSeqOm+WIUKPMQXch HMKLpsXkjmwPhOCKKA/1
jTOyeN1f8OEPaOP20Arg w==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
111.0|417619BD-6059-4C1A-8830-067AEE307CFC | 2017-09-22T15:06:36 | S/FF/Hv7 MjrNRKSFE
1CN3CEhfz+SBSSCSEHRﬁQ:SSanCI.EPilj5IduB?GFWUIH]PQQ.pdepinglzD\an)towPBdSFl’KfilC
+jLI58kZuMsHWsTviashI(nY\rl:Tr\rsDw+FSZTQvanMIITNEWEI:I‘I‘IQWGzqun:cKPaimszSDCOSZODQHI
QQ5fYDicgacxhPI6Km]BhqjXwrtlEi7vwKEUVZLNSthWtnyHEKD/hOHgjm/VXngMUCsO1WycDIK/jOkh
fiNYe6fnkDTXS5p+2ZTPoddmw3Fzp7XUnhuVsqXFy/19aESEHBTmEg 142952 1te3+OAILamIbumTSy
4pUnw==|00001000000404486074 |

file:///C:/Users/SOCCOPTER/Doctos_Digitales/FA0000011517.htm

*Efectos fiscales a
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SOCIEDAD COOPERATIVA BAHIAS DE HUATULCO
S.C. DER.L. DEC.V.
R.F.C. BHUBG0A405PEG

KM 1 CAMINO DE ACCESO No. 5/N, Col. BARRIO AZULILLOD

SANTA MARIA HUATULCO C.P.70980
OAXACA MEXICO

’ Socicdad Caoperativa Bahitas de Huatuleo, 5.C. de RL. de C.Y)

el o

PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS,

NOMBRE:  SECRETARIADE MEDIO AMBIENTE Y R.F.C.: SMAS41228GUS / g
RECURSOS NATURALES [ FecEx T e
DOMICILIO: BLVD. ADOLFO RUIZ CORTINEZ #4209 C.p.: 14210 EACTURA | ) AT /
MUNICIPIO: TLALPAN ESTADO: CIUDAD DE MEXICO 2319120177 A 11522
COLONIA: JARDINES EN LA MONTARA PAIS: MEXICO
CANTIDAD HNIDIAD CONCFFTC ¢ DESCRIPCION VALOR UNITARIQ IMPORTH
1.00 No aplica TRASLADO DE PASAJEROS 721.00 721.00
AEROPUERTO e HOLIDAY INN.
SERVICIO DEL DIA 20-09-2017.
Importe Con Letra SUBTOTAL:
SETECIENTOS VEINTIUN PESOS 00/100 M.N, LV.A.
Metodo de pago: 01 TOTAL:

Condiciones de pago:
Momero de cuenta de page:

ESTE DOCUMENTQ ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
Folio fiscal:  9211A734-4TE6-4DES-B75C-BBADASE5899E
No de Serie del Cerificado del SAT:  00001000000404485074
Numero de Certificado  00001000000300560769
Fecha y hora de cedificacion:  Septiembre 23 2017 - 09:12:57

“Efectos fiscales al pago
*PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Sello digital del CFDI
pp1G+k8KMGSgEEHXvaIU!LEWQxMTGZ9NpFKS3t1DotlvhqujoHI(ylh\rSdWﬂhbluPBlGnnSDsIOVHSSMUdbGK
hiIXCsH2zD0Z6HAyyb/vIEMIBSAQaXMCxbeQES/d7U/hZIUrFASE5PmMEA B+edp7gGsrRHAgUhIBAYmthrXiluCk
C5gqawMNIUCEjMPedgViASBuFRpSsTki0+SphONUovisdwOS5VZWzkIUYINFmS dwS/9VkpygoWdLASeTecnKeN
7““LvJ(.ﬂMWSPN{CBZSSIVlWlI.INETMZofD?ijlJUhllquszWFIhGw-ﬂn\’lEGIhVMﬂE*}A:AI!kTLIXQPKG!SSw::

Sello del SAT
cdli{viHFSaSIDquIonnwd\'wBukpKH!bl:EVI(aSI(tEhLBx.'leZQFdFZerouthywK\rDHeBdGFIBQ
kDuIKlerdthDP’ZEI(vqstDzltfvxgjekszsl’l.clmv?ﬂfﬂgzksHnLI(QAQUuPSAQUdDBLyL,I’JGL:\’I.gF:Y
cCLDPC+pBotVo/tAW]N3koWVIDcaVwVk2Xa+OUXNUXIxksOKgkut2onTgeyCaHojTnpBzkfP9TDAkis
+ZEv'prsGTvlaH\'+LDZ:IRGaijZ!waQRuQOKONaFSpIE[NDZnG?zzPIu‘YeVRquKPMSmetLHrMIf
eurw/B8VdONtuPLFBVWOT7Dg==

Cadena original de! complemento de certificacion digital del SAT
|11.019211A734-47E6-4DEB-B75C-BBADAS65899E | 2017-09-23T09:12:57 |PP1G+kBXMB3ZEBHXy
AJUILEWOxMTG29NpFK93t100CvbgxBjoHKyzhvS4WOhbIUPEILGnpDsIOVEsIMUAbGKhIXCsH22D0Z
EHawa\aﬁMSBSI\QBJ(MbeeQEdfd?UthZUrFingSngdlkedp?gGSrRMgUMSAlehrxiludequ

*Efectos fiscales al pago
*Pago en una sola

wMNIUCgjMPedqVinS8uFRp5s7ki0+5phONUoviSdwOS5VZWzkIUYINFmSdwS/9VkpygoWdLASeTecnKe exhibicidn
N?vqlLUXAMwSPnkC923SIVIWthNETMZofDZQj}OUhaquszWF!th\d\"KEEIhVMAHjA:AkaTuXBPX
GI85w==|00001000000404486074 | |
A
.frI
\ ,;.\_/
N/
P/
file:///€:/Users/SOCCOPTER/Doctos_Digitales/FA0000011522.htm 23/09/2017
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SOCIEDAD COOPERATIVA BAHIAS DE HUATULCO
5.C. DER.L. DEC.V.

i . f ¥al & 1] E - - ] i - - Mol § - I-‘ Y J N g
Sociedad Cooperativa Bahus de Huatuleo, S.C. de RL. de C.V, S SIRPRR R
ol KM 1 CAMINO DE ACCESO No. §/N, Col. BARRIO AZULILLO

T SANTA MARIA HUATULCO C.P.70980
. F OAXACA MEXICO

PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS.

l

NOMBRE: SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y R.F.C.: SMAS41228GU8
RECURSOS NATURALES TTEr A SRR,
DOMICILIO: BLVD. ADOLFORUIZ CORTINEZ # 4209 C.P.: 14210 SACTURA JO T UG
MUNICIPIO: TLALPAN ESTADO: CIUDAD DE MEXICO | 23;9_{2017/ A 11523
COLONTA:  JARDINES EN LA MONTARA PATIS: MEXICO
CANTIDAD UNIDAD CONCEPTO 7 DESCRIPCION VALOR UNITARIO IMPORTE
1.00 No aplica TRASLADO 751.00 791.00
PASAJEROS AEROPUERTO--—-SECRETS

Importe Con Letra SUBTOTAL: 791.00
SETECIENTOS NOVENTA Y UN PESOS 00/100 M.N. LV.A: 0.00
Método de pago: 01 roraL: 791.00
Condiciones de pago: )

Mumero de cuenta de pago:

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
Folio fiscal:  3FB6C5SCD-EE24-44A0-9C1C-7TBCI4EER271B

No de Serie del Certificado del SAT:  00001000000404486074 “Efectos fiscales al pago
Numero de Cerificado  00001000000300560769
Fecha y hora de certificacion:  Septiembre 23 2017 - 08.24:37 “PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Sello digital del CFDI
Nxdlm\fsarnJYEDkaKkaaUAmdl.wksleieaﬂiﬂgmfwkldmKuvgsvnu‘rtcwaliasnU151+eml(un\.|':64s}‘xpv
qccgqjxon\fpawexSxQu?HjshkiuvsmvlclluﬂfﬁIkUBszszsDkrayFnNWZeGFm?fjHWZ!KXIEtuuGMY
Y\mIU{SF»GBx:Zu?ejPAlIGIVBCARDSHTKqUEUZHdednUzpplﬂDcf+SESNuZsiWEuHFZgotIGkSKhsxkiiD
wTxegd74+HsgspThwzGAYtKBhDvtzpeX9zfxMuffUTyKZuc) 1T4ehRSrvPSINSIrOBEXMIMPRvobBOGEWAhA==

Sello del SAT

ikj¥e2rakB5XTn3eZ TuKul0Ckllze0mERx4QGPS9xi990KS503TDmMCsz 824 PLSEXf3I0UWIM+KB/R/t
rgPaHI.d:+v9l,n'engEujuwadPMP4liEKEvLQGIWOmSHR309FuskCGnFKVGtMDBBlTnSHufmgvalEn?E
f2WeKjDAiDyXdzq/RgTDSLFzgszefe+t/WCNeEicsnuFy79E3q+ gN+Zt33GLY Kg+O0LW7Ys6GDjVZUTA
a¥Cni/QhiEodSeUsiLinFIuEB1cTuNnhXPMmNFBhOBV2 cTRCGSNC/ X+ThYzmWaqHILQCINLEFNSYrtnlLz
TED95jwBMdSyrmPweBwIDA==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
|11.0|3FB6CSCD-E E24-14A0-9C1C-7BCI4EEG271B| 2017-09-23T09:24:37 | Nx4IYAYsBIn/ Y5 DJk

XKkdaUAmdLV/k9le3eaNiRgmfwKI4mKuVgSVASTCczV3IiBsnUJS 1+eBIKQNVEGAS TxpVqOCaqiXORYp *Efectos fiscales al pago
awex3xQu7HjIhkiUVE+Av2cliU17/SIIkUBIvyzFzvSDkray FnNW2eGFm7fiHVY 2/ KXIEtux6MYYvniU *Pago en una sola
/SFx63zc2u7ejPAIIGIVBCARDIHTKquEV2 HW3daA L+2pplODcf+SGSNu2siWEUHF2gotZGkaKbsxkii exhibician

OwTxegd74+Hsgsp7hwzGAYtKBhDvizpeX9zfxMuffUTyKZuc)1T4ehRSrvPSINGIr088XMIMPRvOLBQG
8WAhA==|00001000000404486074 | |

file:///C:/Users/SOCCOPTER/Doctos_Digitales/FA0000011523.htm 23/09/2017



Inmobiliaria Balroy SA de CV
IBAIIC311LYS

-
B F
b b

Holiday Inn

Domicilio Fiscal:
Blvd. Santa Cruz 604
Col. Santa Cruz Sector A Santa Maria Huatulco

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL INTERNET
FACTURA

2d421cd6-11f0-4be4-bB36-dd 7103052703
00001000000405959912
23/09/2017 07:49:5%a.m.

Folio Fiscal
N°de Serie del Cert. del SAT
Fecha y hora de certicacidn

2

LUGAR Y FECHA DE ELABORACION
Meéxico, Oaxaca 23 dg’Septiembre de 2017 07:49:39 a.m,

Oaxaca Mexico, C.P.: 70987 Ne Certificado 00001000000306590307
Serie y folio interno FrontDesk B 18044
Fago en una sola exhibicion
Lugar de Expedicion: Mexico, Oaxaca
Tehuantepec Regimen General Persona Moral
Col. Santa Cruz Sector A Santa Maria Huatulco
Oaxaca Mexico, C.P.: 70987
a—
i Datos del Cliente:
! Nombre Secretaria de Medio Ambiente y Recursos Naturales
| RrFc SMA941228GUS
Calle Bvld. Adolfo Ruiz Cortinez 4209
Colonia Col.Jardines en la Montana Del. /Mun, Tlalpan
Localidad Estado DF
C.p. 14210 Pais MEXICO
| Datos del Huesped:
Nombre Huesped Velazquez Colin, Jesus Vinicio F. Llegada 22-09-17 Folio Opera 26711
Pasaporte F. Salida 23-09-17 No. Habitacion 234

DESCRIPCION

1.00 Renta de Habitacion (1

1.00 Alimentos y Bebidas (1)

PRECIO
UNITARIO .

1,173.10

UNIDAD

MEDIDA
No Aplica

1,173.10

No Aplica 75.85 75.85

Sello digital del CFDI

CWCw3QuIULDWDFrwSLRsiyXMYmaZHWISSnkD3egkZOAIHPWSw/M ldVejsZfGoyfhiNXiBkChm7lwve55sdfi3Ara
BBVGVCp1YHFrI7tfhUHDETWRd PPNQQprkZHbdDSCXvaE-pOCDKSRthJOQDQWBVSd?aQJwKMUZZBmnIthE

Sello del SAT

Kf265ynx7QWL/VgPODOQBKGK3at4KooyQ+ZWEUKbAkvyMMU03aLXIRInsGOIPrONRhGPCUNiS I9oNNQorMDy6qZ
| 75rLy3mP+HNTYF+US 128CvDOKeRmIOCYIxceGVOa71BhjFaCOjkRNI43usWIYDIStZ]INX2ASLxd UEU7DSNTk 41
GREXrGBYqYRpOYLjrvell 3RJHGXWbEKI9917Ha89KdIMBbBSChkQHQi2CSydzIP6kDa/xgzg YhGIhQtyeOmbRE4GZr

CaGEHS GG Gt KRR B A EPARRQA Mightat Y SRTosG88D0NNVS3 +Tw==

Metodo de pago: 04 MasterCard (MXN) XXXXXXXXXXXKB8T96 1,493.02

Importe con Letra : UN MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS 02/100 M.N.
Sub Total 1,248.95
I.5.H. 3.00 % 35.19
LV.A, 16.00 % 199.84
Total 1,483.96
Propinas 9.06
Gran Total 1,493.02

111.012d421cd6-110-4be4-bB36-dd7103b52 70312017-09-23T07:49:59|CWCw3QuIUL DWDFrwS5LRsiyXMYmgZHWISSnkD3egkZOAdHpWSw/MIdVejsZf
6oyfiNXiBkChm7IwveS5sdfl3ArabBvGVep 1 YHFrI7thUHDETWRd PPNQQpWxkZHbdDSCcXMy+6poCDKSRMMIOQo9WBvsd7aQlw KMUzZBmnIQnhE=|00

001000000405999912|

| eFaciurpt. 219

eFactu xml 318 Page 1 of 1

Este documento es una representacion impresa de un CEDI
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Marco Antonio Montero Rodri&:ez
.

De: milen tour travel <milentourtravel@hotmail.com>
nviado el: viernes, 22 de septiembre de 2017 12:05 p.m.
Para: Marco Antonio Montero Rodriguez; marcmontero01@gmail.com; Paul Howard

Caballero Pefa; Leticia Mendez Cadena; milentourcg@yahoo.com.mx; ramoniran34
@yahoo.com.mx
Asunto: RV: Interjet Itinerario

FAVOR VERIFICAR S| EL BOLETO ESTA CORRECTO

De: ventasweb@interjet.com.mx <ventasweb@interjet.com.mx>
Enviado: viernes, 22 de septiembre de 2017 05:02 p. m.

Para: milentourtravel@hotmail.com

Asunto: Interjet Itinerario

] CARLOS GUZMAN

Gracias por comprar con Interjet

Es un placer servirte y proporcionarte el servicio que mereces
¢ |Es importante que te presentes 2 horas antes de tu vuelo en el aeropuerto correspondiente.

e En el caso de destinos internacionales es necesario estar 3 horas antes de la salida.
* De igual manera, presenta el correo que te enviamos de confirmacion en el mostrador.

Itinerario

Cédigo de Confirmacion: KDZWIN ] \\ _ \
[ Ay X

Informacion de pasajeros:

-

Nombre Numero cliente Vuelo #/Asiento #
ADT JESUS VINICIO VELAZQUEZ '
EOLIN 2652/25A

Informacion de vuelos:

Fecha Vuelo  Clase Tarifa Origen Salida Destino Llegada
23/09/2017 2652 Light Huatulco (HUX) 10:20 AM Ciudad de México (MEX) 11:50 AM



No estan permitidos dispositivos de transporte personal como patinetas eléctricas, equipos Samsung Galaxy Note7,
ruedas de auto equilibrio, scooters eléctricos u otros que funcionen con baterias de iones de litio.

Para dudas y modificaciones a tu reservacion
e Distrito Federal: 1102 55 55
e Interior de la republica(sin costo): 01800 01 12345
e USA (lada sin costo): 1 866 2859 525

Para aclaraciones y quejas

Telefonos:
Correo electroénico: Distrito Federal: 1102 55 11
atencionaclientes@interjet.com.mx Interior de la republica(sin costo): 01800 322 5050

USA (lada sin costo): 1 866 2858 307

Horarios: 09:00 hrs. - 18:00 hrs.

Términos y condiciones

Servicio sujeto a las condiciones generales de contratacién para el transporte de pasajeros y equipaje, a las
tarifas, a los términos y condiciones consultados y aceptados por el pasajero al hacer su compra a través del
sitio de internet de la aerolinea www.interjet.com y a la legislacion aplicable.

Favor de presentarse en el mostrador de la aerolinea en el aeropuerto 2 HORAS ANTES de la salida de su
vuelo.

Si no documentas equipaje, obtén tu pase de abordar en linea hasta 48 horas antes de la salida de tu vuelo
en www.interjet.com

. \

Aviso: Este correo electrénico y sus archivos, pueden corjnj:eﬁe'l:'informacién de caracter confidencial y privado
para uso exclusivo del destinatario. Si usted no es el destinatario a quien se dirige el presente correo
electronico, favor de contactar al remitente respondiendo al presente correo y eliminar el correo original
incluyendo sus archivos, asi como cualesquiera copia del mismo. A través de este correo se le notifica que

esta estrictamente prohibida su distribuén, copia, o cualquier uso de este correo electrénico y sus archivos.
Gracias.

NOTICE: This e-mail message and all attachments transmitted with it are intended solely for the use of the
addressee and may contain legally privileged and confidential information. If the reader of this message is
not the intended recipient, or an employee or agent responsible for delivering this message to the intended
recipient, you are hereby notified that any dissemination, distribution, copying, or other use of this message
or its attachments is strictly prohibited.If you have received this message in error, please notify the sender
immediately by e-mail reply and please delete this message from your computer. Thank you.



SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES FOLIO No. 30350 ]

DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION Y DE FINANZAS FECHA 220002017 |

OFICIO DE AVISO DE COMISION CON PAGO DE VIATICOS

Pag. 1 de 1

( 1. UNIDAD RESPONSABLE )
E1 CL_A\;E_Y_E;ﬂOMIN:C!-CA)L 600 Subsecretari; de Fomento y Normatividad Ambiental i
( 1I.|SERVIDOR PUBLICO COMISIONADO )
'II 1. NOMBﬁE__Ja;-VINICIO VEI-_:I\;E)UEZ COLIN I1.3.-ORIGEN México Distrito Federal

.2-CARGO  DIRECTOR DE AREA 1.4.-RFC VECJ890320JT4

Me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisidén que enseguida se detalla.

(III‘ DATOS DE LA COMISION Y ASIGNACION DE VIATICOS : )
L JIEE DESﬂNO 11.2.-PERIODO 111.3.-NUMERO DE DIAS I1.4.-CUOTA IH54MPORTE‘
‘ NACIONAL (CD ESTADO} F.INICIO F. TEAMING COMPLETO MENOQOS DE 24 HRS. POR DIA MENOS DE 24 HRS. AUTORIZADO l
‘  INTERNACIONAL (CD-PAIS) S DIVISA PAQUETE |
[ Sania Maria Huatulco ™ Gaxaca " 20/08/2017 _ 20/09/2017 1 0 MXN 1,700.00 0.00  100% 1,700.00 |
| StnaCpuz - Omac: T 21/09/2017  23/08/2017 2 1 MXN_ 1,700.00  850.00  100% 4,250.00 |

TOTAL DIAS: 3 1 EUROS 000

DOLARES 0.00

PESOS 5,950.00
IV. MOTIVO DE LA COMISION S, )

Eusm al estado de Oaxaca a realzar [ acividades de s Supenision, apoyn y logistica para acopio, disposicion de materiales y lralamiento de los residuas generados por el sismo del pasada 7 de
eptiembra de 2017 -

Q.r OBSERVACIONES : -

E Tmsu\m A Dn.rERsas PcaLA'c':itir'u'Es 'CON BASE EN REQUERIMIENTOS DE LOGISTICA DE APOYO EN EL ESTADO. B |

(VI INFOWCIGN FRESUPUESTAL _ . )

Lo anterior en el entendido que de conformidad con la normatividad aplicable los servidores piblicos
comisionados deberdn cbservar; en todo momento, los principios de austeridad y racionalidad en el ejercicio
de los recursos pablicos fema:ales, gor lo que la erogacién de los recursos gueda bajo su Unica y absoluta
responsabilidad y q-uq, debera nqnservar las dzsposmlTES normativas aplicables.

——— .l_ PPN S . 11 L i o . v
r - T e 1 1 ] . ‘
SO { [ SERVIDOR PUBLICO COMISIONADO
) Ol — Lo
Ing. Cuauzﬂ:é:mc Ochda Fernindez LIC. ANDREY N’ITG 'c%n .JESUS VINICIO QUEZ COLIN
Sub e
ubse ;xo de Fomento y o .k!sqn _p DIRECTOR DE AREA

Normatividad Ambiental

g



MILEN TOUR & TRAVEL SA DE CV FACTURA

R.F.C.: MT&030204GV6 FOLIO: 10363
FOLIO FISCAL: dd10e7c3-effc-4577-ae19-54daBdef7f50
DOMICILIO FISCAL:

IN: 2017-09-28T720:21:22
TLAXCALA 165 , INT. 106, CIUDAD DE MEXICO FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2017-09
FECHA Y HORA DE EMISION: 2017-09-28720:21:22

. A COL. HIPODROMO CONDESA, CUAUHTEMOC, CIUDAD DE
“‘Z,— A . o MEXICO METODO DE PAGO: 03-Transferencia electrénica de fondos
: MEXICO C.P. 06100 NUMERO DE CUENTA DE PAGO:
TIPO DE COMPROBANTE: ingreso
LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION: REGIMEN FISCAL:
CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO LEY GENERAL DE PERSONAS MORALES
2017-09-28720:21:22
|
! CLIENTE
NOMBRE: SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES

R.E.C.: SMA941228GU8

DOMICILIO FISCAL:  CALLE BLVD. ADOLFO RUIZ CORTINES 4209 COL. JARDINES EN LA MONTARNA
MUNICIPIO/DELEGACION TLALPAN ESTADO CIUDAD DE
MEXICO PAIS MEXICO C.P.14210

BANCO No. DE CUENTA

BBVABANCOMER 0153654745
SANTANDER 92000714825
g UNIDAD DE
CANTIDAD .\t pipa CODIGOS
i1 NO APLICA
.l NO APLICA
1 NO APLICA
i1 NO APLICA
| RETENCIONES LOCALES

REFERENCIAS BANCARIAS
MONEDA TITULAR REFERENCIA CLIENTE  CLABE CONVENIO SUCURSAL
MXN MILEN TOUR & TRAVEL SA DE CV 012180001536547452
MXN MILEN TOUR & TRAVEL SA DE CV 014180920007148252
DESCRIPCION VALOR UNITARIO  IMPORTE TOTAL
JESUS VINICIO VELAZQUEZ COLIN INT KDZWJN HUX MEX 568.97 568.97
TUA 390.00 390.00
CARGO C40 100.00 100.00
EXPEDICION DE BOLETO 250.00 250.00
G 1 (f' f{ SUBTOTAL BRUTO 1,308.97
VTR e BN DESCUENTO(S) 0.00
\/ k"' D, 'k TR SUBTOTAL 1,308.97
~+ '
g e IMPUESTOS FEDERALES TRASLADADOS 147.04
K \: | L P ty o TOTAL 1,456.01
J, R UN MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 01/100 M.
|
\ ‘”\ Db MONEDA: MXN TIPO DE CAMBIO: 1.0000 PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
TRASLADOS LOCALES RETENCIONES FEDERJ_M.ES TRASLADOS FEDERALES

IVA 16.00 % 147.04
IVA0.00% 0.00

s
{ '\\\L
NUMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT : 00001000000404991284 LR ‘.\ﬁ
NUMEROQ DE SERIE DEL CSD DEL EMISOR : D0OO1000000404457670 :
SELLO DIGITAL DEL SAT: /",,‘, — |
wikSwEms7luaEbpSgaldOs71si5PaVnigpvFkOVWNSxnkhSnuS9zUnxEBS XAIMKAEXDOG, woiuTLEVKsSQakEtrxzk/AKHToe0AB2vT{02051+BYIIAGLIYCoCIiP/RHITOFFiadXGeU T

4glafpaYevaDrVCHsIHIS/LIM128GBADqeInwG x++jZQILkPOtUFoileSTRITog/BZsDPRpSCA ERVLISG/ 1xUbZAbUafevind3gTeniNaoPwolkglpNwOpczEkXVdylzSim 1b3REmD + H  0L.198NE
mdnywCOVT7atYBOCvzjd9jHPT7sBIFAGMcDZIgogDHYSIA==

SELLO DIGITAL DEL CFDI:
htMeCjpeckIsgnkBgBrceiUTNGgZlp+ UDFrGKROhMxQH2a8 Twd rvObMgvlo8aSBdcAMIBcZvsz PI2AZ pATe /M29dceiNFVEPTm 7 pALRrgth2HCe TYCHomvsOboMTW pCT [k 1/ A3KIW I 221!

X5J6t20)1sbyG1ulzWF/Gj0at0LzfDotSLbSKkOwipLsMvpligvivP po+Y5Nhukk gpkLFjDXQE SHvOxADMafVi10e)G/ZOMFfbhzpaXeOHI2GXUEI/QT/oNPVE SS6EHGRISFRPS
uCBFvmep/iCrR71gKDybOPhXacOd14RIFWY|7K1BInCS0eSCA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:

|11.0|dd10e7c3-effc-4577-ae19-54daBdef7f50| 2017-09-

28T720:21:22 | htMeCjgeaKlsgnkBgBice UTNGGZp+UDFrGkRORMxOH2a8 TwdrvObMavVioBaS3dcAMIBeZvszPI2AZ pATe/M29dceiNFVCPTm7pALRrgthZHCe TYCHomvs O bom MW ZpCTik L
JAIKVIWIZ2IXSI6120)1sby G luL2WF/Gj0at0LzfDotSLbSKkOwipLsMvplgvkvPpKo+YSNhukkVFbWgpkLFjDXOBTqkIxBkkNSHVOxADMaVI10e)G/ZOMFiohzpaXeOHF2GXUEL/QT /o NPVFSS
EBHGRIsFRPIUCEFvmep/ICrRT1gKDYBOPhXacOd 14RIFWY|TK1BINCSoeSCA== | 00001000000404591284 | |

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI SERIE:  FOLIO: 102343
CFDI emitido por MySuite Services S A de C.V, Proveedor Autorizado de Certificacidn [PAC) 55270 Pagina 1 de @

www mysuitemex, com



NOMBRE:
R.F.C.:
DOMICILIO FISCAL:

MILEN TOUR & TRAVEL SA DE CV
R.F.C.: MT&030204GVé6

DOMICILIO FISCAL:

TLAXCALA 165, INT. 106, CIUDAD DE MEXICO

COL. HIPODROMO CONDESA, CUAUHTEMOC, CIUDAD DE
MEXICO

MEXICO C.P. 06100

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION:
CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO
2017-09-21T718:37:49

CLIENTE

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES
SMA941228GU8B
CALLE BLVD. ADOLFO RUIZ CORTINES 4209 COL. JARDINES EN LA MONTANA

MUNICIPIO/DELEGACION TLALPAN ESTADO CIUDAD DE
MEXICO PAIS MEXICO C.P.14210

FACTURA
FOLIO: 10156
FOLIO FISCAL: de4423bd-blac-de2f-af24-6f869c65d7%a
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2017-09-21718:37:49
FECHA Y HORA DE EMISION: 2017-09-21T18:37:49
METODO DE PAGO: 03-Transferencia electrénica de fondos
NUMERO DE CUENTA DE PAGO:
TIPO DE COMPROBANTE: ingreso
REGIMEN FISCAL:
LEY GENERAL DE PERSONAS MORALES

i REFERENCIAS BANCARIAS
BANCO No. DE CUENTA MONEDA TITULAR REFERENCIA CLIENTE ~ CLABE CONVENIO SUCURSAL
BBVABANCOMER 0153654745 MXN MILEN TOUR & TRAVEL SA DE CV 012180001536547452
SANTANDER 92000714825  MXN MILEN TOUR & TRAVEL SA DE CV 014180520007148252
CANTIDAD u:;g{;g:e CODIGOS DESCRIPCION 5 VALOR UNITARIO ~ IMPORTE TOTAL
|
1 NO APLICA VELAZQUEZ COLIN JESUS VINICIO AM 5693278974 MEX HUX 1,575.00 1,575.00
1 NO APLICA TUA 485.00 485.00
1 NO APLICA EXPEDICION DE BOLETO 250.00 250.00
\ ‘T,—i?l 7 E (o O SUBTOTAL BRUTO 2,310.00
N
A ST = DESCUENTO(S) 0.00
e Tl S B TR '
H o & Sl SUBTOTAL 2,310.00
L
D . IMPUESTOS FEDERALES TRASLADADOS 292.00
7007 A= TOTAL 2,602.00
(AL
/ et DOS MIL SEISCIENTOS DOS PESOS 00/100 M.N.
@\ O O Z ¢ MONEDA: MXN TIPO DE CAMBIO: 1.0000 PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
| RHENFIONES LOCALES TRASLADOS LOCALES RETENCIONES FEDERALES TRASLADOS FEDERALES
IVA 16.00 % 292.00

NUMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL 5AT : DO001000000404991284
NUMERO DE SERIE DEL CSD DEL EMISOR
SELLO DIGITAL DEL SAT:

: 00001000000404457670

AGWY3q1P3rE1Q3M3IMIwiMbSODPPpTCOMOINgCAxw==
SELLO DIGITAL DEL CFDI:

WaYeHsXyIMCTr2G7RxOWZOh32IM3Gp8rLliaPE/ErZuMLT+hhws==
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:
| |1.0]de4423bd-blac-de2f-af24-6f869c65d79a | 2017-09-

IVA(Q.00% 0.00

f\ |

xvbkroMwbRrZBuwbkbsf/yZse TFQQeAdLEY3bIHLmMa9NBCIW1Dg3hHEEt 7o SloQy3jYs FgﬁﬁeE_@Q‘I’faTRest KVeH3MgDbSjs2iEHtsUWEKE1iqOL+Zhsul SEnFfSBUvcekaBMU/idivEBxliKh
UfgstipusbyXcFqAGIgeHWEayalSbISR2gaGn+102G3j120t5aC81+ RsVjoe OnpaCntPagw 23uET3nTsaPMBNGhSWPCCIAT nCzgwhtine DkuyZhQvOKOGEpGOhI34FglxSfn3fEpCleb/ZpinZiu

ORPRaY9qVEN2rUkgMnO+dXxpfdQDhBETI0T0E7IIUBFeQGNKIiTVEfY8grbh TKORYYYIEDHIVDaObgruzmIHW 7 leQmHbUYoUkoR 1 BelVigkiaAd THOSotvz ke VPp+ LBYRISigaDX ZvixRBwnl
helajBNEe 1RCor9TORaCwRAYTAPogivbC33/CaygL+lkwrca+55v6l/cEQQcMokr1hHIbA LBFtI5cPOWIFLkCqpeCwMgUOO00rVMGES 1WEHq2 TIRCIZOZYERpYISGy/BpRXsd pWiPFkkSsAwE

21T18:37:49| ORPRaY9qVE|N2rUkgMnO+dxXxpfdQDhBg T30 70k 7JIUBFoGNKIi7VCiYBgrbhTKONYYYIEDH1VDaObgruzmHW T lcQmHbUYoUkoR 1BelVigkiadd THOSotvzkcVPp+LBYgiSiga
DX2vixRBwnlhelajBNEe 1RCoz9TORaCWRAYT4PogIvbCI3/CIygl+lkwrea+ SSvEl/cEQQck okl hHIbALBFIScPOWIFLKCqpe CwiMgUOO00rVMaBS1WgHGz TzRCIZOZyEgpY fSGy/8pRXsap
WiPFkkSsAWEWaYcHsXyIMCTr2G7RxOWZOh92IM3GpBr 1JiaPE/ErZuMLT+hhw== | 00001000000404991284 | |

ESTE DOCUMENTQ ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

CFDI emitido por MySuite Servi
Www.mysuitemesx, com

ces 5.4, de CV. Proveedar Autorizado de Certificacidn [PAC) 55270

SERIE: FOLIO: 10156

Pagina 1 de 1



20 SEP 2017 > 20 SEP 2017 trirTo HUATULCO, MEXICO

PREPARED FOR

VELAZQUEZ COLIN/JESUS VINICIO MR
GONZALEZ LABASTIDA/ROBERTO MR
GALEANA HERRERA/GALO MR

BOY TAMBORRELL/MARIANA MS
CRUZ HERNANDEZ/ANDREY NITGARD
CAMACHO/ARLETTE MS

RESERVATION CODE DWLGFM

AIRLINE RESERVATION CODE  VFGTII (AM)
1 DEPARTURE: WEDNESDAY 20 SEP a0 v, 1 1w o 0 opan
! Aircraft;
AEROMEXICO MEX » H U,X | EMBRAER EMB E90 JET
AM 0517 MEXICO CITY. MEXICO HUATULCO, MEXICO !
- ' Distance (in Miles): 313
Operated by: Departing At: | Armving AL & i
AEROLITORAL DBA AEROMEXICO . A opls)
%) Sy s 4:45pm 6:09pm ;
: , Meals:
Duralion: Terminal: Terminal: Refreshment,
1hr(s) 24min(s) TERMINAL 2 NotAvailable Complimentary Alcoholic
Beverages
Class:
CLASE TURISTA
Stafus:
Confirmed
Pasgenger Name: Seats: eTicket Receipt(s):

» VELAZQUEZ COLINAJESUS VINICIO MR
» GONZALEZ LABASTIDA/ROBERTO MR
» GALEANAHERRERA/GALO MR

» BOY TAMBORRELL/MARIANAMS

» CRUZ HERNANDEZ/ANDREY NITGARD
» CAMACHO/ARLETTE MS

Check-In Required
Check-In Required
Check-In Required
Check-In Required
Check-In Required
Check-In Requued

1395693278974
1395693278975
1395693278976
1395693278977
1395693278978
1395693278979

QOTHER: THURSDAY 28 DEC

OTHER MEX
Status: MEXICO CITY, MEXICO
Confirmed

Information:




Informacion de contacto

Numero(s) telefénico(s)
Otro:5552072366

Casa:5552072366
E-mail:milentourtravel@hotmail.com

No reembolsable

Personal.

Aplican Cargos por Cambios.

Este documento NO es un pase de abordar.

Tu compra esta garantizada. Tu cédigo de confirmacion es la referencia para obtener tu pase de abordar o
para documentarte directamente en el aeropuerto antes de la salida de tu vuelo. No olvides que en cualquier
momento te puede ser requerida una identificacion oficial.

Total Tarifa Base: $568.97
Total impuestos: $481.04
Total Otros Servicios: $116.00
Total MXN: $1166.01
x| Documentos para el viaje, étienes dudas? _’il ¢Necesitas cambiar tu reservacion? Haz
Consulta aqui los cambios en linea.
x| Obténtu pase de abordar, si no x| Obtén tu factura electronica o
documentas equipaje. comprobante.
; ¢No eres Club Interjet? ,
] Registrate para disfrutar de muchos L Agregar Servicios adicionales.

beneficios.

Estatus de vuelo

¢No acumulaste Puntos PAYBACK en este vuelo?

¢Qué esperas? x|
Si aun no eres miembro PAYBACK, registrate y
acumula los puntos de este viaje

1] El mejor servicio de shuttle en varios de nuestros
destinos. Conocelo aqui

AVISO IMPORTANTE



SOLICITUD DE EMISION DE PASAJES AEREOS

F A | 19deseptiembre de 2017 | NO.AUTORIZACION |
Or1CIO DE COMISION Y/O ORDEN DE ADMINISTRACION DE VIATICOS : 30350
UNIDAD RESPONSABLE: SUBSECRETARIA DE FOMENTO Y NORMATIVIDAD AMBIENTAL
CLAVE PRESUPUESTAL: 2017.16.600.2.1.6.00.006.G030.37104.1.1.
AGENCIA DE VIAJES MILEN TOUR TRAVEL, S.A. DE C.V.
NACIONALES INTERNACIONALES

SOLICITUD DE COMPRA DE SERVICIOS: -

REEMBOLSABLE NO REEMBOLSABLE
SE AUTORIZA LA COMPRA DE PASAJE AEREO: -
NOMBRE Y CARGO COMISIONADO: JESUS VINICIO VELEZQUEZ COLIN

LUGAR DE COMISION FECHA DE COMSION HORARIO VUELO
LINEA AEREA CLAVE DE RESERVACION
T s I I
' AEROMEXICO | TURISTA | ™éxico | HUATULCO | 20-09-17 16:45
OBSERVACIONES:
=) 1 <“ ] s 5 A . "
c LN
ij N
PASAJES AEREOS “& )
SELLO-ADMINISTRADOR DE CONTRATO
AUTORIZA SOLICITA
\ \
AWRD CRUZ HERNANDEZ JESUS VINICIO VELAZQUEZ COLIN

COORDINADOR ADMINISTRATIVO DIRECTOR DE AREA



SOLICITUD DE EMISION DE PASAJES AEREOS

F oA | 22 de septiembre de 2017 | NO. AUTORIZACION |
OFICIO DE COMISION Y/O ORDEN DE ADMINISTRACION DE VIATICOS :

30350

UNIDAD RESPONSABLE: SUBSECRETARIA DE FOMENTO Y NORMATIVIDAD AMBIENTAL

CLAVE PRESUPUESTAL: 2017.16.600.2.1.6.00.006.G030.37104.1.1.
AGENCIA DE VIAJES MILEN TOUR TRAVEL, S.A. DE C.V.

NACIONALES INTERNACIONALES
SOLICITUD DE COMPRA DE SERVICIOS: ”

X REEMBOLSABLE NO REEMBOLSABLE
SE AUTORIZA LA COMPRA DE PASAJE AEREO: X

NOMBRE Y CARGO COMISIONADO: JESUS VINICIO VELEZQUEZ COLIN

LUGAR DE COMISION FECHA DE COMSION HORARIO VUELO
CLAVE DE RESERVACION

LINEA AEREA

INTERJET TURISTA | HuATULCO MEXICO 23-09-17 10:20

| OBSERVACIONES:

' SELLO ADMINISTRADOR DE CONTRATO

AUTORIZA SOLICITA
By
F i
ANDREY'NITGARD CRUZ HERNANDEZ JESUS VINICIO VELAZQUEZ COLIN

COORDINADOR ADMINISTRATIVO DIRECTOR DE AREA



SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES @

DIRECCION GENERAL DE PROGRAMACION Y PRESUPUESTO nacional inanciers
DIRECCION DE OPERACION FINANCIERA -
Unidad Administrativa: |600 Fecha(dd/mm/aaaa): | 18/10/2017
Folio SIAR-GRP:|278082/ 016-103217 FOLIO NAFIN: |
(Exclusivo DOF)
FORMATO DE REGISTRO DE CADENAS PRODUCTIVAS
1) No. Proveedor: MTE&O030204GV6 RFC del proveedor 25 caracteres mdximo
2)[ No. Dor.umento:l VARIAS lNdmero de factura o recibo 15 caracteres maximo
3)L Fecha recepcién:, 17/10/2017 lfecha recepcion de la factura dd/mm/aaac en la Secretaria

4)| Fecha vencimiento:| |Fecha de pago dd/mm/aaaa (Exclusivo DOF)
S)L Moneda:l 1 —|OI = Nacional / 54 = Délares
6)[ Monto del documento:l 4058.01 |Momo total del documento
7){ Tipo de factoraje:f 7?‘:‘30 N (Normal)
8)| Referencia:l Para Notas o referencius 50 caracteres max.
B)L Fecha entrega:l 17/10/2017 |Fecha de recepcion bienes o servicios dd/mm/aaac
10}| Tipo de compra:l A I
11)| Clave presupuestaria:! 3000 - ICcrpr'tqu (1000 ... 7000) Identificaciéon aplicacion del gasto
IZ)L Periodo:l 1 IDr‘as naturales que llevo la revision de bienes, servicios o
trabajos ejecutados hasta la aceptacion del bien o servicio
ANALIZO —-REVISO . : \ AUTORIZOI

MARCO A. MONTERO RODRIGUEZ MARCO A. MONTERO kDDRIGUEZ

ANDREY NITGARD cmjj( HERNANDEZ
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DOS OCEANOS LIBRAMIENTO SA DE CV o aup o

=p FEMEX E04465 / RFC DOL0309207W1 i e

CARRETERA TRANSISTMICA K.M. 6.5, No. S/N . ‘-3-
REMEX GRANADILLO ,'-‘"

1% SALINA CRUZ,SALINA CRUZ, OAXACA , g

ualli C.P. 70610, MEXICO —

RE(:TiiLé:A;isCAL: SABRLINERD
PERSONA MORAL REGIMEN GENERAL DE LEY OOE“:?,,OC?
PCEF\
CLAVE PEMEX: 0000107459 FACTURA No. AE 145833 /
FOLIO FISCAL | d15b8607-0837-4ce9-9b57-8ff246315c1c
LUGAR DE EXPEDICION SALINA CRUZ, OAXACA
FECHA: 2017-09-22 HORA: 10:24:25 RF.C.. SMA941228GU8

CLIENTE: 106467

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES
BLVD. ADOLFO RUIZ CORTINEZ No. 4209

JARDINES EN LA MONTANA

TLALPAN

MEXICO D.F., Mexico, C.P. 14210

Precio Unitario l Importe

Cantidad l Unidad de medida Descripcion
$13.604138 5432.71

31.8070 LTS 32011 MAGNA

[Factura s/nota(s) : 11487215-0

Selio Digital gel CFDI:
'd9/BCoSXbIEVAAAVAGTC1ToVRmIizycGSuoGK3bdVATKQIJDVVDTOHA1Cakit3uTExXH091GEPxh2JdFnCOTqwLuRyRH4BKT 8dyGt191Pcped/TwYuN95STuxPgAbODNSpuWGj

OCVQaxrB/FGnOstuANTbB4oihENmMDJIMI228nGO=

Sello del SAT:
ma8pBX+8bKyMIhXmIEKIHMvwDSNHIxPvqoZ2GoeGIIGmL+dz7FnRXIFaVKpa3j1cjVLISKB/S)IPE8IGIOISLERzIAYBSjz/wWszExmyvnWN2zTO0+YLMPT/bYiGo278d91Dv4Rmmg
xBASNyqZV/AogFGXEAWHFIgKMiabDV8GSbV71PNdB)/3Mw7Jeg51Sh2jJY 6+sHblkWuCLOc7OzBmd5tudXeERbUWS 81 rxKwagzn1QfIPF4ACFESx4vhrgZN3iFibW+GtNunUAEGY

hwY3RuZQbp+0CqQfilyHanLouJl+btIHTyITIEueH ++e]BUNdmD2i7y396InNNZRJDkkKA==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:
11.0ld15b8607-0837-4ce9-9b57-81246315¢1¢12017-09-22710:24:331d9/BCo5XbIEVAAAVAGTC1ToVARmIizycGSuoGK3bdVATKQIJDVVDbTOHA 1Caktt3uTEXHO91GEPxh2JdFnC
OTqwLuRyRH4BKT8dyGt191Pcpel/TwYuN95SSTuxPgAbODNSpuWGOCVQaxrB/FGnOstuANTbB4oihENmDJIMI228nG0=1000010000004054287 13l

Importe en letras:
(quinientos pesos 01/100 M.N.)

g Método de Pago: 01 Efectivo

Ef_fE3 Forma de Pago: Pago en una sola exhibicion

g £ i : 5 ! _ SUBTOTAL $432.71
§ g_ "g;' ¥ s .V.A. 16.00% $67.30
HE “ ; TOTAL $500.01
5 8 ]

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Version: 3.2 - Fecha: 2017-09-22T10:24:25 - Fecha y hora de certificacion: 2017-08-22T10:24:33
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000405428713 - No de Serie del CSD: 00001000000305633962 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacion electronica - EdifactMx / ControlGas
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DOS OCEANOS LIBRAMIENTO SA DE CV aQuUp
A FEMEX G . O
= E04465 / RFC DOL0309207W1 = =,
CARRETERA TRANSISTMICA K.M. 6.5, No. S/N .
PEMEX GRANADILLO /"-\J -—
. SALINA CRUZ,SALINA CRUZ, OAXACA , —g’
ualli C.P. 70610, MEXICO —
, TEUFAX: GASOLINERD
REGIMEN FISCAL: &
PERSONA MORAL REGIMEN GENERAL DE LEY %-'S‘ «-’.:;0
/OCEN
CLAVE PEMEX: 0000107459 FACTURA No. AE 145964
. FOLIO FISCAL 0ff686e4-1f61-4272-b8ca-a594f4db9252
¥
/ LUGAR DE EXPEDICION SALINA CRUZ, OAXACA
FECHA: 2017-09-22 ' HORA: 21:11:03 RF.C. SMA941228GU8

CLIENTE: 106467

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES
BLVD. ADOLFO RUIZ CORTINEZ No. 4209

JARDINES EN LA MONTANA

TLALPAN

MEXICO D.F., Mexico, C.P. 14210

Cantidad Unidad de medida Descripcion - Precio Unitario Importe

60.4410 LTS 34006 DIESEL $14.310745 $864.96
Factura s/nota(s) : 11488485-0

Sello Digital del CFDI:

FhZRAOFWQIij9g0l0DkJCTAFIx/IXbMFT4Y 3XL2n5Bxol+ dHMIea2BiAY PnbC72X TBBCFLFNVJ+9T6MNdogz0dtlyzbHFnwU3p8kDHCNEI/30+tK7JdRDBzDA7KVZFloV-+waX]y 79
TECJW{TIzH32/z7wprdaksmLpSjdAwLSo=

Sello del SAT:

'mrjdnKBMUCIpSaZ?WOSPE?bZquQOEy\.-’sz?MXsllI(RBIzaNZAC5UBYagtmg?Z)(nMxKTXL\.r05kPMgek2PGq2aj6YGLSJOthXSaSdeOREinEGEszOm P1xY TivQ+RzZ3+bsF
+{BHYW/QJxF8+5j580w7Fhy9uM/6e/FrR70PESEKe63JCSsor+LrQ/ifftigT9znH3VIDx3e9H4830/70Cnd+zDI9C1 xJBaK5DpEgXRBBB7jAIcOgx 1LcS5t6Q)IHity0dQLS5ub3YNRrXp
telV4Fo3dsPDSzDnKCgeF/8969309WbviweZxRIrm+zRwi30JtitudgzegiSA==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:

11.010fi6864-1161-4272-bBca-a504f4db925212017-09-22T21:10:13IFhZRACFWQij9goloDkJCTAFx/iXbMFT4Y 3XL2n5Bx0l+dHMIea2BiAY PnbC72XT8BCFLENVJ +9TEMNdogz
OdtlyzbHFnwU3p8BKDHCNEY30+ItK7JdRDBzDq7KVZFloV+waXjy79TECIW|TIzH32/27wprdaksmLpSjdAwLS0=100001000000405428713l

(" \
2
\ II'\I
Importe en letras:
{un mil pesos 30/100 M.N.)
P Método de Pago: 01 Efectivo
¥ Forma de Pago: Pago en una sola exhibicion
1k - SUBTOTAL $864.96
: : g LV.A. 16.00% $135.34
¥ g 2 TOTAL $1,000.30
H §d
y

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Version: 3.2 - Fecha: 2017-09-22T21:11:03 - Fecha y hora de certificacion: 2017-09-22721:10:13
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000405428713 - No de Serie del CSD: 00001000000305633962 - www.editact.com.mx
Sistema de facturacién electronica - EdifactMx / ControlGas

Pagina: 1/1




FACTURA
OSWALDO MANZANO MONTERO
BOULEVARD CHAHUE 206
COL. LA CRUCECITA TEL. 9585870278
STA. MARIA HUATULCO, OAXACA - MEXICO - CP: 70989
RFC: MAMX520510617 Clave Pemex: 0000107442

Regimen De Las Personas Fisicas Con Actividades Empresariales Y Profesionales

E03867
f Serie/Folio: Af274291
Cliente . .
Fecha: 2017-09-21708:14.04
SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES Folio SAT:
BLVD. ADOLFO RUIZ CORTINEZ N* 4209 AE66B0OC8-C603-4B3C-8C1F-C739FAEB34D4
COL. JARDINES EN LA MONTANA it
Fecha SAT: -09- 14:14]
DELEG. TLALPAN, CIUDAD DE MEXICO - MEXICO - CP: 14210 echa 0053330230214Li85;,081
R C5MAS4 1228018 corficado SAT 00001000000401'2?3:589
Certificado:
Cuenta de Pago: ==0000 i
banta do Fpgo: = Pagi: 1 de 1 Forma de Pago: 0101
Cantidad Unidad Descripcion Precio Importe
44.440  LITROS N8 MAGNA - 32011 $13.62 $605.39
Importe Con Letra Sub Total: $605.39 "~
< <Seiscientos Noventa Y Nueve Pesos 55/100M.N, > >
IVA 16.00%: $94.16
“olios
Total; $699.55
Forma de Pago: 01 0
Tipo Factura: VAR
Sello Digital

erYTSYBMkEQaghA/DojZuPy5Xx0+a+VDx00WwEWupZzeDwCnDcWexqIKPVuqG4KuP3 iFC+ pCMVEPFJ 1JqQ6VBFsQ+Snv3LpYboviCqyvikMY /
HGTNE+]J/PXgPTyxHXmVIiXnth2dIEc3TkuBoAcIUhdOyxNygeiQGKoN36zvcE100g]j cYSHWSESt +pBKITgC7+771T3Qj CyydVOpKbIilud

Sello Digital SAT
my /FOrf2I3WII+ZnMR1F17TnIunNZwIKXUBhKBSUeldWQ304Hg4 /k1fhwalrUlBiGTgQFR137iSBLimngbaz2QaAA3k]jXBg8bf/L4g4RIBQ33
bIyWDEPuSv//W3coWLXktOTgItMVpx8WhEZxnUuwCN1MRaRkayeez JdbWyvOMLWiEIARIbTWwhAfhS5qjkzL4Qj 0CZNV4BMbMOgPCuJil1BZ8

Cadena Original

[|1.0|AEE6BOCB-C603-4B3C-BC1F-C739FAER34D4 |2017-09-21T08:14:14 |crYTIYBMkEQagh/Doj ZuPy5xx0+a+VDx00WwEWupZzeD
wCnDcWexq9KPVuqiG4 KuP3 iFC+pCMVPFI1JIqQ6VBFSQ+Snv3LpYhoviCqyv3KMY /HGTNE+ § J/PXgP7yxHXmVIiXnth2d IEc3 TkuBoAcIUhdo
yxNygeiQGXoN16zvecEl00gicYEHWSESt +pBKITgCT+771 T30 CyydVopKbIiludwCipORLQ4ULY  iTIjaMDWmbM4HEZv2 /q¥1W3 + ZdVDxVh
qmlpUB4QU+e30f3oCeGulygePInp+BMh+kpZt +vCgdlvBwd P2RZr FUQWEKTSYvngBKCq6CcBiBGaQuUEMYSqWw==| 00001000000404594081

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
Pago en una sola exhibicion - Efectos fiscales al pago
Gas Manager® Operativo Ver. 20160704, Impreso Por: Administrador




SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES FOLIONo. “Soisn

DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION Y DE FINANZAS FECHA 25/09/2017
OFICIO DE AVISO DE COMISION CON PAGO DE VIATICOS S

Pag. 1 de 1
e S e e S s — BT e
*. 1. UNIDAD RESPONSABLZ CE A B A TS T S - IR, Doy U 3 LI O B _'____._ T ST N R R
1.1 ~CLAVE Y DENOMINACION 600 ) Subsecretana de Fomento Yy Norrnauwdad Ambiental ~ .
iR g o8 o e S it i S
\_II. SERVIDOR PGBLICO COMISIONADO laiaas A R o
I.1.-NOMBRE JESUS VINICIO VELAZQUEZ COLIN 11.3.-ORIGEN México bistitlo Federal
112-CARGO  DIRECTOR DE AREA 11.4-RFC vecaasoszwm
Me permito informar a usted gue ha sido de51gnado para realizar la comisidén gque enseguzda se detalla.
I!’_.__ L e — L T T -"\\
\ I, DATOS DE LA comsrém ¥ Aszam.czém DE. VIATIcgg___ ClE A S5k . ' ' S
[!I 1. -DESTINO N {H2 PEFIIODO ) II!3 NUMEHO DE DIAS . - _ |I|5 IMPORTE
NACIONAL (CD-ESTADO) F.INICIO  F. TERMINO GOMF'LETO MENOS DE 24 HHS POR DIiA MENOS DE 24 HRS AUTOHiZADo
INTERNACIONAL (CD-PAIS) o D B _ __ PAQUETE
Santa Maria Huatulco  Oaxeca 20/09/2017 20/09/2017 S Y MXN 1,700 0.00 100% 1,700.00
Salinagne Qanac 21/09/2017  22/09/2017 2 0 MXN ( 0.00  100%  3,400.00
Santa Maria Huatulco  Oaxaca 23/09/2017 23/09/2017 0 1 MK 7 85000  100%  850.00
TOTAL DIAS: 3 1 .__EUROS 000
. DOLARES ) 0.00
PESOS 5,950.00
" ! - . - . S e . it e e s i
- IV IMOTIVO DE LA comxszén . ____ 3 R e . =
Asistir a estado de Oaxaca a realizar actividades de supervision, apoyo y logistica para acopio, disposicién de materiales y iento de los residuos generados por el sismo del pasado 7 de
sepliemhredezm? . . o _
ST T e = ST S S A .
V. OBSERVACIONES =

SE THASU\DA A DIVERSAS POBLACIONES CON BASE EN REQUERIM!ENTOS DE LOGJSTICA DE APO‘{O EN EL EST#\DO

~ e L e e
Ny | m’sonmctén. PRESUPUESTAL

Lo anterior en el entendido que de conformidad con la normatividad apllcable los servidores publlcos
comisionados deberén observar, en todo momento, los principios de austeridad y racionalidad en el ejercicio
de lcs recursos piblicos federales; por lo que la erogacidn de los recursos queda bajo su unica y absoluta
responsabilidad y cue deberd observar las dmpos!ﬁcmnes noymativas aplicables.

SERVIMR PUBLICO COMISIDNADO

: : ﬁ;_jx,# :;-_“

EZ JESU CIO VELAZQUEZ OJLIH

DIRECTOR DE AREA ’l;
|

io de i‘onento ¥
w{a,ad Ambiental




SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES FOLIO No. 30350
22/09/2017

DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION Y DE FINANZAS FECHA
OFICIO DE AVISO DE COMISION CON PAGO DE VIATICOS

Pag. 1 de 1

. (I. UNIDAD RESPONSABLE ' )
| l 1.1.-CLAVE Y DENOMINACION 600 Subsecretaria de Fomento y Normatividad Ambiental . . ]
: (;II. SERVIDOR PUBLICO COMISIONADO - i)
| 111-NOMBRE  JESUS VINICIO VELAZQUEZ COLIN 13.-ORIGEN México Distrito Federal

i I.2.-CARGO  DIRECTOR DE AREA 1.4.-RFC VECJ890320JT4

| Me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se detalla.

C : )
| \_III. DATOS DE LA COMISION Y ASIGNACION DE VIATICOS
I IIL.1.-DESTINO I11.2.-PERIODO __1I.3.-NUMERO DE DiAS 11.4.-CUOTA i1L5.-IMPORTE |
‘ NAGIONAL (CD-ESTADO) F.INICIO  F.TERMINO COMPLETO MENOS DE 24 HRS. PORDIA MENOS DE 24 HRS. AUTORIZADO
: INTERNACIONAL (CD-PAIS) DIVISA RAUUETE
‘ Sanla Maria Huatulco Gaxaca 20/09/2017 20/09/2017 1 0 MXN  1,700.00 0.00  100% 1,700.00
Salinaniy Uaxdca 21/09/2017  23/09/2017 2 1 MXN  1,700.00  850.00  100% 4,250.00 |
i TOTAL DIAS: 3 1 TTEUROS _0.00 |
' _DOLARES 0.00
PESOS ~5,950.00

\J

g -
| \.IV. MOTIVO DE LA COMISION

EESW al estaflo de Oaxaca a realizar achvidades de supervision, apoyo y logistica para acopio, disposicion de materiales y ralamiento de los residuas generados por el sismo del pasada 7 de ‘
|

liembre de 2017

—— e & e e e — = \
V. OBSERVACIONES 4

ﬁ'T_nEsD\DA A DIVERSAS POBLACIONES CON BASE EN REQUERIMIENTOS DE LOGISTICA DE APOYO EN EL ESTADO.

( I. INFORMACION PRESUPUESTAL  sissd

Lo anterior en el entendido que de conformidad con la normatividad aplicable los servidores publicos
comisionados deberén cbservap en todo momento, los principios de austeridad y racionalidad en el ejercicio
de los recursos publicos federilw pgr lo gue la erogacidn de los recursos gueda bajo su Gnica y absoluta
rasponsabllldad Y que debera Qbservar las dlSpolelC\Les normativas aplicables.

| T T T 7 1 5 i o "
:L | AUTORIZO/, va}so .' /f;l SERVIDOR PUBLICO con:i;:wmno
| jria / } 3 i
[ = r AT T

( 'rr—-»- ) i"a {g X1/ "'..r-:----LL =
| Ing. Cuauh 'gn'oq)och Fernindez LIc, mnz:! m:'mm NANDEZ JESUS VINICIO QUEZ COLIN
| subser.ié‘ffxé’ de Fomento y e ASES?R ! DIRECTOR DE AREA

| Normatividad Ambiental



